2.2.25 - Saco para lixo, capacidade para 30 litros, Reforçado, pacote c/ 100 unidades. Preto de polietileno.

2.2.26 - Vassoura de arame, Regulável, com cabo de madeira, leve e resistente.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 26.706,60 (vinte e seis
mil, setecentos e seis reais e sessenta centavos), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas, sobretudo
com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

LOTE 02 - MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

01 Aromatizador de Ambiente 400 ml 48 Un.